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"IKONA" SHPK

K27222201B
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr AKTIVET henimel 2,017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 29122 86T 19,600,824
1 Banka 29,122 BBT 19,600,824
2 Arka 5
B Investime 2
1 NE tily pronésie 18 nigsive ekonomike brenda grupit 241
2 Akstonst e veta 2.2
3 Tetjera Finamsare 2.3
P Té drejta té arkétueshme 3 1,376,957,724 1,252,791,715

1 Mga akiiviteti | shindézimit 3.1 547,297,053 438,725,831
2 Nga njgsitd ekanamike brenda grupit az
3 Ngs mésits ekonomike ku ko interesa pesémarnrise 3.3
4 Télira hsh 34 13,533,345 7,082,875
5 Talim filiemi 34
6 Parapagime 341 815,081,972 804 235538
7 Hapital i nénshkruar | papaguar 3.5
8 Debitore te flers 1,045,354 2.747.470
P Inventarét L) 258,474,551 257,269 988
1 Léndd e pare dhe malenale i konsumusshime 4.1
2 Prodhima né proces dhe gysémprodulde 4.2
3 Produkte té gatshme 43
4 Malira 4.4 258,474 551 257,269,988
5  Akitve Biologiike (Gjé e giailé né mitje & majmr) 4.5
6 AAGIM 18 mbajtura por shitie 4.6
T Parapagime pér lnventar 4.7
P Shpenzime t& shtyra 5
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
I TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,664,555,142 1.529.‘552,52?
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7
1 Tityi pronésie né midsité ekonomike branda grupd 7.1
2 Tituf t& humdhinies né migsité ekonamike brenda grupi 7.e
3 Ty prondisie né njesitd ekanomike ku ka inferesa plesemamase 7.3
4 Titu 18 huadhénies né niésité ekonomike ki ka interesa plessmarmsse 7.4
5 Ty b fark 18 mbaftur si aklive afalgjata 7.5
B Tituj 18 fers & huadhsmes 7.6
P Aktivet materiale 8 638,167,563 631,226,744
1 Taka dhe ndértesa 8.1 414,086 858 391,487 888
2 Impiante dhe makinern  + m. fransparti 82 223 965 870 32,744,190
3 fimventar ekonomik 8.3 114 B35
5§  Parapagime pér aklive materiale dhe ni proces 8.5 206,994 666
B Ativet biologjike g
P Aktive jo materiale: 0
1 Koncesione patenta ligenca, marka tragtare,t& drejta dhe akiive b8 ngjashme 10.1
2 EmriiMirg 10.2
3 Parapagime pér A4JM 10.3
B Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i aguar 12
] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 638 167,563 631,226,744
AKTIVE TOTALE 2,302,722,705 2,160,889,271
ADMINIST
LEFTE{




"IKONA" SHPK

K272222018B
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 13
1 | Titujt e huamarrjes 13.1
2 |Detynme ndaj institucioneve te kredise/ overdraft 13.2 222,180,772 1,228,158 836
3 |Arkétime né avancé pér poros 133 98,281,199 25,814,007
4 _|Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 13.4 82,607 480 -56,1681,775
5 _|Déftesa té pagueshme 13.5
6 | 7é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7_|Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarrése 13.7
8 |78 pagueshme ndaf punonjésve dhe sigunmeve shogérore/shéndetsore 13.8 388,152 208,554
8 | Té pagueshme pér detyrimet tatimore TVSH 13.9
10 [ TATIM FITIMI 13.9 3,138,338 4,370,240
11|7AP 139 36,534 8,970
12 TATIMI NE BURIM 3,040 3,043
13 Té tfera té pagueshme 13.10 614,780.763
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura t& shtyra 15
P Provizione 16
Totali | Detyrimeve afatshkurtera 1,000,051,688 1,817,162,638
P Detyrime afatgjata: 17
1 Titujt e huamarres 17.1
2 Delyrime ndaj institucioneve 18 kredisé 17.2 880,944 806
3 _Arketimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit 17.4
& Déftesa 16 pagueshme 17.5
& Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa piesémarése 12.7
8 Té ljera ¢ pagueshme 17.8
P _Té pagueshme pér shpenzime t8 konstatuara 18
P Té ardhura té shtyra 19
P Provizione: 20
1 Provizione pér pensionet 201
2 Provizione t tjera 20.2
P Detyrime tatimore t& shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 890,844 856 0
DETYRIMET TOTALE 1,880,996,584 1,817,162,638
P Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 246,023,500 246,023,500
B Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tiera 26
1 Rezenva ligiore 26.1 18,757,278 18,757,278
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tiera 26.3
P Fitimi | pashp&rndaré 27 78,845,855 36,578,430
P Fitim | Humbja e Vitit 28 67,909 487 42,367 425
Totali | Kapitalit 411,726,120 343,726,633
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,302,722,704 2,160,889,271

ADMINISTRATORI

LEFTE!{SD‘M




"IKONA" SHPK

Pasqgyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nri Pershkrimi | Elementave Shenimet 2017 2016
P& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 2,299,560,479 1,802,727,396
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve {2 gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P T& ardhura té tjera t& shfrytézimit 32 38,882 421 1,273.117
P-|Lénda e paré dhe materiale td konsumueshme 33 .. 2,008,331,322 -1,485 536,820
1 Lénda e pars dhe mateniale 16 konsumuesime 331 |- 2,086,331 322 -1,485 471 916
2 Té tiera shpenzime 33.2 - 64,904
P | Shpenzime t8 personelit 34 - 13,040,641 -11,356,077
! Paga dhe shpérblime M1 |- 11,171,066 -8.731.000
2 Shpenzime 1§ Sigurimeve shogérore/shéndelsore {(paragitur vecinas 1
shpenzimet pér pensi i 34.2 1,869,575 -1,625077
P | Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
> |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 - 35,925,523 -0,504 258
P |Shpenzime té tiera shfrytézimi a7 E 46,050,504 -109,347,270
P | Té ardhura té tera a8 5,899,393
1 T ardhura nga njésité ekonomike ku ka Interesa pjesémarriise (paragitur 38 1
vEgmas i ardhural _nga njésité ekonomike hrenda qrupit) ;
o T€ ardhura nga investimet dhe huaté e liera pjesé e aktiveve afalgata 282
{paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupi i
q Interesa fé arkétueshém dhe 18 ardhura 18 tfera t8 nglashme (paragitur 18 = o
] vegmas fé ardhural jézilé ekonomike branda it} ;
Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeye financiare t& mbajtura si ag
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 40 |- 67,095,516 145,221 451
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngfashme (paragitur vegmas g g
: shpenzime! pér tu paguar tek njésitd ekonomike brenda grupit) s 86,870,933 WLTISBNG
L] 2 Shpenzime 1 liera financiara 40.2 1775417 -2 444 936
P | Pjesa ¢ fitimithumbjes nga plesémarrjet 41
B |FitimifHumbja para tatimit 42 79,695,394 49,844,030
P | Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 11,989,908 -7, 476,605
1 _Shpenzimi akiual | tatimit mbi fitimin 431
E 2 Shpenzimi | latim fitimit 18 shityré 43.2
3 Fjasa e tatim fitimit 16_plesémarmeve 433
P |FitimifHumbja e vitit 44 67,999,485 42,367 425
# | FitimifHumbja pér: 45
Pronarét e njéisisé ekonomike méma 45.1
Interssat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
INf __Pershkrimi | Elementeve 2017 2016
b= | FitimiHumbja e vitit 45 67,999,485 42,367 425
Té ardhura té tiera gjithépeérfshirese par vitin: 46.1
Difarencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimian té huaja 46,2
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale 45.3
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare t& mbajiura pér shitje 46.4
Plesa e té ardhurave gjithéperfshirése nga piesémarrjet 46.5
|| Tatali i 18 ardhurave 12 tiera giithépérfshirése pér vitin 47 ]
Totali i té ardhurave gjithépérishirése par vitin 48 67,999 485 42,367 425
P | Totali i t& ardhurave/humbieve gjithépérfshirése pér: 459
Pronarét e njdsisé ekonomike méma 491
Interasat jo-kontrolfiuese 49.2
ADMINISTRATORI




"IKONA" SHPK

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

67,009 487

42,367 425

Rregullimet pér shpenzimet Jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

35,925,523

9,594 258

Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi | mjeteve monetare | pérfshire né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit

Rénie/(rritie) né te drejtat e arkétueshme dhe té liera

-124,166,009

161,395 354

Renie/mtje) né inventars

-1,204,563

-105,870,953

Rritie/(rénie) ne detyrimet e Pagueshme

73,653,348

-114,864 479

Rritie/rénie) né detyrime per punonjésit

180,598

484,834

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

52,388,384

-7,863,229

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-42,866,342

-20,809 048

Arkétime nga shitfa e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve t¢ tjera

Arkeétime nga shitja e investimeve 16 tiera

Dividents te arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-42,866,342

-20,809,048

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve & pérdorura s kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove 16 transaksionit qé lidhen me kredité dhe huate

Riblerje e aksioneve t& veta

Pagesa e aksioneve fa pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve t& Qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

9,522,042

-28,672,277

Mjete monetare dhe ekuivalents ta mjeteve monetare mé 1 janar 2016

19,600,824

48,273,101

Efekti [ luhatieve t& kursit {e kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2016

29,122 866

19,600,824 b
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Shogeria IKONA SHPK

L

NIPTI K272222018
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 31,12,2017

AT Gjendje : Gjendje

LLOG Emertimi Sene g = Shtesa Pakesime - .jlz.-'z ijl -
211 [voka 349,863,408 0 349,863,408
212 |Ndertime 64,526,755 25,421,660 89,948,415
213 |Makiner, paisse 2,557 040 221136624 223,693 664
215 |Mste transporii 46,219,479 3,428,720 480,640 49,648,199
213 |instrumenta e vagla pune o] 41,886,602 = 0 41 886,602
218 zyre 767,734 0 767,734
232 |INV NE PROCES 206,594 666 4,788,807 211,783,473
TOTALI 712,815,684 254,775,811 0 967,591,495

Amortizimi A.A.Materiale 31,12,2016

LLOG Emertimi froendie Shtesa R SiRgotT
2811 [Toka 0 0 0
2812 |ndertime 22,902,275 2,822,689 25,724,964
2813 |Makinari paisie veqla 1,540,650 26,182,279 27,722 929
2815  |Mijete transporti 31,276 775 3,561,283 354 643 34 483 415
2813 linstrumenta & vegia pune atj 25,247 864 3,327,748 28575612
2818 |zyre 621,376 31,524 652,900
2818  |P.INFORMATIKE - - 0
| TOTALJ 81,588,940 35,925,523 354,643 117,159,820

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 31,12,2016
i Gjendj Gj

LLOG Emertimi n1.':af?gg:|7 Shtesa Ellounime 31;192?:{11?
211 |voka 349,863 408 0 - 349,863,408
212 |Ndertime 41,624,480 25421660 2,822 680 64,223 451
213 |Makineri,paisje, vegla 1,016,360 221136624 26,182,279 195,970,735
215 |Miste transpart 14,942 704 3,428,720 3.687 280 14,684 144
213 |instrumanta e vegla pune e 16,638,738 0 3,327,748 13,310,880
218 |zyre 146,358 0 31,524 114,834
232 [INV NE PROCES 206,994 666 4,788 807 211783473 0
TOTALI 631,226,744 254,775,811 247,834,993 638,167,562

ADMINISTRATORI
LEFTER"EDTA




Shogeria : IKONA SHPK

NIPT

: K27222201B

31.12.2017

i 2151
tor "Stradel" 180

R
£ il

Trak cope 1 200,000 200,000
Autoveture Cadiliac 27.05.06 cope 1 6,251,822 6,251,922
Autoveture BMW 18.02 14 1.00 5,049,000 5,049,000
Autoveture Lancia Y 21.10.05 cope 1 319,446 319,446
Kamion Benz TR2128J 30.11.05 cope E 200,000 200,000
Kamion Benz TR2035G 12.04.08 cope 1 250,000 250,000
Kamion me vinc QOrmig 400T{17.12.07 cope 1 4,844 800 4 844 8OO
Kamion Fiat 190 12.04 .06 cope 1 480 866 480,866
Makine GRU per ngritie hekud22.04.06 cope 1 249,500 245 800
Rimorkio Capperi 22.04.08 cope 1 878,614 878,614
Rimorkio Umberto 14.06.06 cope 1 134,311 134,311
Rimorkio Viberti 3751 08.12.06 cope 1 210,970 210,970
Autoveture Toyota 20.07.07 cope 1 2741175 2,741,175
Muleto "Toyota” cope 2 400,000 800,000
Muleto "Hyster" cope 1 400,000 400,000
Muleto "Towmotor" cope 1 400,000 400,000
Muleto "Yale" cope 1 400,000 400,000
Ekskavator Hitachi FH220T [09.00.04 cope 1 2,153,600 2,153,600
Ekskavator EuroHydromec  |16.09.04 cope 1 2,028,150 2,028,150
Kova Skrepi 17.10.04 cope 3 22,880 68,640
Kove shtrenguese ekskavator 12.04.06 cope 3 36,885 110,655
Tranxhe hidraulike 14.06.06 cope 1 2,835 900 2,835,900
Ekskavator Fiat FE 18 25.07.06 cope i 369,810 369,810
Ekskavator Grifer EH200/8 [27.03.00 cope 1 808,880 908,880
Polipo me magnet 27.03.09 cope 1 259,680 259,680
Ekskavator Hyundai Robex 2114.03 06 cope 1 7,406,960 7,406,960
Pirun Ngrites 29,12,14 cope 1 700,500 700,500

Pirun Narites 29,12 14 cope 1 1,401,000 1,401,000

Autoveture 01.01.15 cope 1 274,560 274,560

Cadillak 09.11.16 cope 1 3,413,500 3,413,500

FADROM | PERDORUR CA|01,06.2017 cope 1 1,672,680 1,672,680

KAMION BANZ AADGS 10/03/2017 |cope 1 575,400 675,400
KAMION BANZ AA745 10/03/2017 |cope 1 1,080,640 1,080,640
| Shuma Mjete Transporti 49,167,559

ADMINI

TRATORI




2017 IKONA

Gjendje artikuj
270332018 212335 dl - 3122017 fage 115

artikull pershkrim glendje

klasifikirn | ] i poz 233 crmirn viafte
MK MAGAZINA KOLONJE
ADDY4 SKRAP KG 1,108, 226.75 22478 24.932691.05

MK 1,109,225.75 24,932,691.08
MT MAGAZINA TIRANE
ADDGR TULLA Cop B80.70 36.010 31,713.86
ADD03 PROFILE KG 35,164.00 50.867 210869687
AD004 TIEGULLA cop 2,060.00 18,880 38,892 80
AfD12 VALVOLA SKALDABANJE COP 300.00 430,000 129,000.00
A3 VALVOLA SFERIKE cop 500,00 430.000 215,000.00
A0014 GRUPE LAVAMANI cop 180.00 430.000 77,400.00
ADD15 RUBINETA cop 17000 430.000 73,100.00
-‘-"..61}1 7 KTHYESE HEKURI COP 95,00 80.000 7,920.00
ADDZ0 DISOE METALIKE COP 20.00 156,840 3,138.80
AGD2 LOPATA, cop 9.00 200.000 1,800.00
ADOZZ MORSETA CoP 700,00 161,640 113,148.00
ADD23 MAKINA DREITIMI cop 200 3,000.000 B,000.00
A0024 TRAMMHA COP 4.00  11,500.000 46,000.00
ADDZE GOVATA LLAC Cop 113.00 350,000 38.550.00
ALDZY TUBD PLASTIKE K 750.00 110.770 83,077 50
A0031 CISTERNE 500 LT CC 500 cor 7.00 6,520.570 45,643 99
ADD4 BORDURA BETONI cap 80.00 153.700 9,222 00
A0044 SKRAP KG 21,711.18 22211 482,220 43
A4S KOMPLETE wiC cop 2.00 7,200,000 14,400.00
AlDay VIDA GoR 505.00 24 155 12,198.30
AQOSD HEXUR 2 Ki3 238,881.25 50.058 11,957 806 56
ADOS1 HEKUR BRENDA VENDI KG 519,826.00 63823 33228 642 35
A0Q52 HEKUR IMPORTI 2 KG 2,164,715.00 61853 133.803776.86
.ﬁ._qg_ﬁﬂ DEPOZITA CC1000 Cop 5.00 8,855.000 ﬁﬂ?&m}
ADOT VEGLA PUNE COP 165.00 100.000 16,500.00
.ﬂo._l:ll.'.l_?S PARETE ME RUBINET+MISHELATOR CoP 1.00 104, 760,000 104, 780,00
ADD?4 VASKE HYDROSONIK cor 100 371,3985.000 371,395 00
AQ075 VASKE NE DRU COop 1.00  325,536.000 325,536.00
ADDTH VASKE NE DY PANELE CoP 1.00  222,499.000 222,498.00
ADOTT RUBINETERI PER VASKEN COP 1.00 23.068.000 23,088.00
ADD7S RUBINETERI FLOW cop 2.00  84900.000 168,800.00
A0080 MBAJTESE SHPINE METALIKE COP 1.00 22 469 000 22,489.00
ADDB1 VASKE 3 PANELI COP 1.00  89.145.000 B9, 145.00
AD0g2 KOLLONE SHIKARKIMI cop 1.00  5446.000 5,446 .00
#0084 RUBINETERI VASKE MONOCOMAND cop 1.00 18,052 000 18,052.00
AQgE5 PARETE KRISTALI ME RUBINET CoOp 1.00 61,417.000 91,417.00
ADDBE PARETE ME SEQILJE coP 1.00  47.853.000 47,853 00
AQpar GRUP DUSHI TERMOSTATIK cop 1.00  29.458.000 2945800
ADEB PARETE ME SEDILJE E PLANTARE cop 1.00 30,958 000 30,958 00
A0089 GRUP DUSHI MONOCOMAND CoP 1.00  24.226.000 24,226 00
IKO
VAT 222613 L
VACARR - TIRANE wiBania




2017 IKONA

Gjendje artikuj
dr 27032018 21.23.35 dt - 311122017 fage 2/ 8

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | Il 1 poz sasi cImim viefla
MT MAGAZINA TIRANE
ADOE0 MINIPISHINE ME PANEL SINTETIK cop 1.00 528267 000 528,267.00
ARG DUSH HYDROSOMIC COoP 1.00  472,610.000 472 610.00
Al0g2 RUBINET MISHELATOR LEAF COP 1.00  38,750.000 36, 790.00
ADDY3 SEDILJE PER KABINE DUSHI cor 100 14,022.000 14,022 00
ACDSE VASKE OVALE FEEL COP 1.00 447 958 000 447,995 00
A00ss SIS ME DUSH SOFT el 1.00 182749.000  182,749.00
ADDGS VASKE ME 3 PANELE IDROTOP CoP 1.00 298522000 298,522.00
A0DS7 SUPORT PARETI coP 1,00 22426 000 22,426.00
A_Egnga RUBINETER! SERIA LEAF COP 1.00  18.053.000 18,053.00
A0099 VASKE ME 3 PANELE GIRATA CoP 1.00 85479000 99.479.00
A0 VASKE ME 3 PANELE IDROBASIC cop 1.00  109,212.000 108.212.00
g_u_-ggu RUBINETERI ROUND cop 1.00 23 .369.000 23.389.00
AD1G2 KABINE DUSHI ME 2 VENDE COP 1.00  320.818.000 320,819.00
AD103 RUBINETERI ROUND MISHELATOR cop 1.00  29.330.000 29,330.00
AG104 APARAT ELEKTRONIK PER DUSHIN cop 1.00 7,975,000 7,975.00
A5 VESHJE ALUMINI FER KABINE coP 1.00 8180.000 8,150.00
AQ105 PJATE MBAJTESE DUSH| copP 100 83.103.000 B9,103.00
AD107 KIT INSTALIMI cop 1.00 §,389.000 6,385.00
AT108 MBAJTESE cop 1.00 _ 24,956.000 24 956,00
AD109 MBULESE E SIPERME DLISH) cop 1.00 118 860.000 118,860.00
AT JET VERTIKALE cop 5.00 4, 760.000 28 560.00
AD111 MISHELATOR TERMOSTATIK, cop 1.00 27 829.000 27,829.00
AD112 DEVIATOR ME 5 RRUGE CoP 100 18,738.000 18,738.00
AD113 MBAJTESE DUSHI coP 1.00 27829000 27,829.00
AD114 SET INSTALIMI RUBINETERI CoP 200 13.764.000 27 528 00
AD115 SET INSTALIMI PIATE DUSHI coe 1.00 18,008 000 18,008.00
AD118 VASKE KENDORE HIDROMASAZH copP 1.00 143 687.000 143 687.00
AD117 KAPAKE DUSHI cop 1.00 42 535.000 42,536 00
Al118 ESPOZITORE NAOS COP 1.00 184,950,000 184,950.00
ADt19 ESPOZITORE BOXDOCGH COoP 1.00 246 600.000 246 800.00
AQ120 VASKE HIDROMASAZH ME 2 PANELE CoP 1.00 44881000 44.881.00
AD121 KATALOGE COoP 4.00 652,000 2,608.00
AD122 VASKE HYDROSOMIC HYDROSILENCE COP 1.00 - 409 300.000 409 300.00
AG123 VASKE NE DRU RETROILUMINIM COop 1.00 138.884.000 138.884.00
AD124 RUBINETERI LEAF PER VASKA Cop 300 33808000 101.424.00
AD128 PANEL VASKE VENGE CoP 1.00  21,654.000 21,654 00
AD125 KOLLOME SHIKARKIMI VASKE cop 1.00 5 446,000 5446 00
A2T DUSH SAUNA | KOMPLETLAR CoP 1.00 514,674,000 514,674.00
AD128 SUBWOOFER PER VASKE CoP 1.00 29.544 000 29 544 00
ﬁ._f,‘rj_;ig VASKE E INKASUAR IDROTOP COop 1.00 342 988 000 342 985.00
A0150 PORTE DRURI PER VASKE cop 1.00 27220000 27,225.00
AQ131 VASKE SEASIDE cop 1.00 445512 pon 445 512.00
AD132 MINIFISHINE NE FANEL DRUR) Cop 1.00 793,601 000 793,601.00
AD133 SHKALLE DRURI PER MINIPISHINE cop 1.00  15.180.000 15 180.00
AL140 TEL BARI KG 650,00 84.861 55,150.84
A014 ZGARA VENDI 1 KG 4,454 00 68,768 306,293.73

1
(@] h.p.k.
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2017 IKONA

Gjendje artikuj
dl 27.03.2018 292335 di - 3122017 fige 3/.5
artikull pershkrim gjendje
klasifikim | 1] i poz sasi CIim viefte
MT MAGAZINA TIRANE
Al144 ZGARA ITALIANE KG 2.626.00 51,528 135,308.47
AD146 LLAMARINE KG 7.852.00 63.553 499 654 .58
AO1a7 GOZHDE KG 895.00 83.794 74,995.32
AD149 ADEZIV, ALLGI PER NGJITJE GIPSI THAS 2458.00 206.550 73,840.95
AD150 PROFILE PER GIPSE MT 989.00 #5180 84,252 91
AD151 VIDA, RONDELA Ko 8207 365,360 3363870
AD152 SHIRIT NGJITES ROLE 26.00 316.000 8,216.00
AD153 BASHKUESE / SHTREMGUESE cop 150.00 10.030 1.504.50
AD154 FING E BARDHE ITC 175 THAS 70.00 229170 16,041.90
AD155 FING GRI ITC 125 THAS 70.00 225.000 15.750.00
AD156 KOL GRIITC 500 THAS 210.00 220,830 4637430
AD1ST KOL GRI ITC Too THAS 140.00 333,240 46,667 50
A58 KOL | BARDHE ITC 750 THAS 70.00 358.330 28.083.10
;EI_'IEB KOL | BARDHE ITC 550 THAS 87.00 250.000 24.250.00
AD160 ITC PLAN THAS 70.00 261,040 20,372 .80
Al162 GRAFIATO E BARDME THAS T0.00 500.000 35,000.00
AMET ELEKTROMOTORR TRAMXHE cop 1.00 83972230 6397223
AD168 THIKA TRANXHE COP 500 12794440 63.972.20
ADT70 MAKINERI PER METALE TE PERDORUR COP 1.00 89075000 69,075.00
AD1T3 MAKINERI PER PERPUNIMIN E METALIT COP 1.0010,296,000.000  10,266.000.00
AD174 KOKE TERHEQGES VOLVO cop 1.00 1,120,000.000 __1,120,000.00
ATITS GJYSEM RIMOBKIO FRUE HAUF COP 1.00  280,000.000 280,000.00
ADITE HEKUR IMPORT| & KG _24,330.00 70014 170344062
AD1TT GERSHERE PER PRERJE METALI CoP 1.00 218,148 440 218,146 44
AD17g PJESE KEMBIMI PER MAK, METAL PRERESE COP 1.00 62125700 62,125 70
AD181 ZINXHIRE cop 2.00  18,80B.215 37,216.43
Al183 KOMDICIONERE CoP 1.00 77916867 791667
Al1B4 KONDICIONERE cop 200 47 915667 95 833,33
Al185 TELEVIZOR COP 1.00  41,658.333 41,658.33
AD18E SET KOLLTUGQESH Cop 1.00  121,850.000 121,850.00
A187 TAVOLINE ZYRE COP 400  37,000.000 148,000.00
AD1E8 RAFTE ZYRE COp 2.00 21 700.000 43 400.00
AO189 KARRIGE RROTULLUESE COP 1.00  10,250.000 10,250.00
AD150 KARRIGE ZYRE ME RROTA cop 3.00 6,200.000 18,900.00
A1 KARRIGE METALIKE COP 2.00 4,550.000 8,100.00
AD192 VARESE RROBASH cop 1.00 14,500.000 14,500.00
AD183 TAVOLINE MEZI DRURI COP 1.00 7,333.333 733333
AD197 BMW X5 AAT15 00 cop 1.00  $60,000.000 880,000.00
AD1G8 AUTOVETURE LAND ROVER AAT1E0S COP 1.00 8,331,000.000  9,331.000.00
MT ~ 3,000,085.21 " 217,089,608.30
mMv MAGAZINA VLORE
ADOO1 HEKUR IMPORTI KG 4,503.00 43 552 196,114.90
A0002 TULLA cop 4,380.00 36.010 157,724.00
2 I
i .p.k.
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2017 IKONA

Gjendje artikuj
dt.  27.03.2018 212235 dt - 311122017 fage 4 /&

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | ] 1] poz 2asi cmim vigfle
Mv MAGAZINA VLORE
ADOC3 PROFILE KG 12 000.00 55421 665,050.78
AD004 TJEGULLA COP 8,216.00 18.880 155,118.08
AQ0OS MALTAFINE THAS 203.00 172.450 35,007.35
ADOOT DERRASE M3 1560 41899450 653,631.71
ADODE KOL THAS 212.00 216.000 45,792.00
AQDID WVASKA HIDROMASAZHI cCor 1.00  319,147.000 318,147.00
ADDNM GELQERE THAS 150.00 185.340 27.801.00
ADD2 VALVOLA SKALDABANJE cop 100,00 430.000 43,000.00
ADD13 VALVOLA SFERIKE COoP 300.00 430.000 128.000.00
ADD14 GRUPE LAVAMANI COP 20.00 430.000 8,600.00
ADO45 RUBINETA COP 90.00 430,000 38,700.00
ADDG GERSHERE PRERJE COP 75.00 5,000.000 375,000.00
ADDTT KTHYESE HEKURI cop 80.00 80.000 6,400.00
ADDTA PIASTRA TE KTHIMIT TE HEKURIT cop 20.00 800.000 16,000.00
ADO19 NARA HEKURI cop 50,00 a0.000 5310.00
ADD20 DISOE METALIKE cop 616.00 156.840 96,613 44
AQD21 LOPATA COF 475.00 200.000 95,000.00
ADD22 MORSETA COP 1,960.00 161.644 316,821.64
ADO23 MAKINA DREJTIMI cop 3400  3000.000 102,000.00
AQD24 TRANKHA COP 102.00  11.500.000 1,173,000.00
AQO25 BISHTA LOPATE COP 275.00 100,000 27,500.00
ADD26 GUARNICIONE DHE VIDA TE NDRYSHME cop 5,500.00 7.800 43 450.00
ADD2T KOVA LLACI cop 250.00 148.000 37,000.00
ADD28 GOVATA LLACI CopP 169.00 350.000 59,150.00
ADD2Y TUBD PLASTIKE KG 5873.00 110.770 Gf1,629,21
AD0an KEPUCE MURATORI COP 27.00 4,702.000 126,954.00
A2 WAZO COV 48 COP 10.00 750.000 7,500.00
ADD34 VAZO+NGRITESE BDEL cop 4.00 2,500,000 10,000.00
ADD3S KASETA LULESH TOSKANA CF1 72 cop 2.00 1,850,000 3,700.00
ADD3G KOLLOME E VIJEZUAR CLIR 42 cop 2.00 2, 100.000 4.200.00
AQDIT CILINDER OTRANTO CIF 38 Cop .00 1,000.000 2,000.00
ADDIE VAZO COBI 49 cop 2.00 1,600.000 3,200.00
ADD3G KASETE PUGLIA CFL 58 cop 2.00 1,600.000 3,200.00
AOD40 VAZO E VIJEZUAR MARATEA CMC 34 cop 2.00 700.000 1,400.00
A0044 SKRAP KG 110, 583.00 14.503 1,603,957.34
ADOAE KULME LLAMARINE MT 150.00 1,120.983 168,149.00
ADDaT VIDA cos 2.960.00 20020 85,809.20
ADD4S TUBO ll’.:ELI_M:I KG 15,695.00 B3.360 1,308,335.56
ADDE1 DEPOZITA CC2000 COoP 1.00 17 988800 17,968.80
AdoE2 CIMENTO 1 K 3.00 642 667 1,928.00
ADOB3 GOMA ME DISK TE PERDORURA COP 16.00 4,402,380 T0,438.08
ADDBS PROFILE LLAMARINE KG 18,502.00 121,280 2,244,108.00
ADDBE PROFILE 1 KG 26,459.00 105.040  2,783,454.96
ADDET PUNTO cop 2,00  6,800.000 13,500.00
ADDBE MASKE SALDIMI coe 5.00 B00.000 4 000.00
ADDES DORASHKA, PALE 48.00 100,000 4 800.00

|

-
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4,381,498 .56

Gjendje artikuj
d 27.03.2018 31,2335 dt - 31zEnmT fage 515

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | I [} poz sasi cmim viefte
My MAGAZINA VLORE

ADDTO SEGA FREZE coe 1.00 5,500.000 5.500.00
ADDTH VEGLA PUNE cop 30.00 100.000 3,000.00
AQOT2 METER COoF 16.00 500.000 8,000.00
AD134 POMPE COP 200  47,500.000 95,000.00
AD135 GURE FREKSIBEL COP 100 15,500.000 16,500.00
AD137 SHEZLOMGE COP 70.00 4 666 843 326,679.00
AD138 CADRA PLAZHI COP 35.00 4 386.260 153.589.10
Ani4d ZGARA VENDI 1 KG 1,799.00 £7.030 120,587 .47
AD145 PROFILE 3 K3 18,000.00 BB.799  1,GAT 180.00
AD146 LLAMARINE KG 960.00 81,283 T8.031.87
My 242,217.60 16,452,251.49
Total 255.4?4 550.84
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IKONA SHPK

HUAMARRIET
VITI 2017
OVERDRAFTE
CREDINS 961,000.29
SOCIETE 352,519.64
SOCIETE 357,708.14
AFATGJATA/KREDI
FiB 2,08621231
BKT 2,216,220.00
BKT 12,261,887.00
NBG 501,264.00
TOTAL
KONTABILITETI
277,361,926.91
246,222,042.49
300,717,876.86
66,643,048.80
890,944,895.06
liog rrjedhese
leke 2,720,453.00
euro 22,604 452 82
dollare 3,797 961.28
29,122,867.10
sintetiku 512 (193,066,904.81)

eshte ok

EURO
EURO
EURO

EURO
usD

EURD
EUROC

0.30
0.49
0.21

1.00

KURSI
132.95
132.95
132.95

132.95
111.10
132.85
132.85

valute

132.95 170,022.21
34 185.07

maA

MON BAZE /LEKE
127,764,988.56
46,867 486.14
47,557,297.21

222,189,771.91

'890,944,894.06

1,113,134,665.97
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SHENIMEY SPJEGUESE

1

Saar;
Dihinia & shénimeve shpjeguese né Kt ppese BshbE e detyresshme sipas SKK 2 | parmiresiar
Platesimi | e dhenave 1 kitss) plese duhat 18 bihat sipas kirkesave dhe sirukiurds slandarts te
percakiuara ne SKK 2 i@ permiresuar. Rragha a dhenies se spjegimeve duhet te jede
&} Informacion | pérg@theém dhe poddikat kontabi
bjEhiinime ge shpjegaing zéesl & nidryshidm b pasgyreve inanciane
c} Shinima 8 fjera shpgegeuse

&l |nfermasion | pérgjithshiem

1 Kuadr ligjor: Ligiit 5228 di 29.04,2004 *Per Kontabifetin dhe Pasgyrat Financiare”
2 Kuadd kontabel i aplikuar ;| Sindartat Kormbatare te Fomabiiteiit na Shaipen (SHK 2
3 Barae pergatifies se PF ' Mbi bazan o konceptit e materialitatit. (35K 1, 1-3
4 Panmet bare per pergaligen & Pasqyrave Financiare: (SHK 1; 40 - 80y
1. Parimé | njesise ekonomike: mban ris llogariie @ 2aj aktivet,detyrimet dha
Iransaksionst ekonomike 1 veld,
2. Parimi | vimesise: veprimiara ekonomike o Njesise sone raporuse eaile o sigurusr
duke mos pasur ne plan osa nevaje ndupreden & akbvilet te saj.
3. Kompansimi: midis ngs aktivi e nje pasiv nuk ka., dersa migss te ardhurave i)
shpenzmave ka vetem ne mstl qe lejohen nga SKK,
4, Kuplushmesia & Pasgyrave Financiare eshie realizuar ne masen & piota per be
qens le garta dho ba kuplushme per perdonses i fashiem qa kene njohur te perglithestme (o
mjaftueshme ne fushen e kontabilibats,
5, Materialitell ashta vieresuar npa ana jone dhe ne haza e lij Pasgyral Financiane
|ane haruar vebern par zerm maledale,
. Besushmeria per harlimin Pasqyrave Financiare esiis o siguruar pasl nuk ki
gabime materise duke zhabuar parimat & meposhisms
- Parimin ¢ paragities me besnikari
- Panimin & perparesise se peminajljes ekonomike mist fonmen ligjora
« Parimin = paanashmerise pa asnje infuencim e qellimsfhem
- Parimin & maturise pa optimizem te tepEnar pa nen @ mbiviessim te qellimsham
- Parimin & platestse duke paraiiur nja pamja te verlete o ia drejie ta PE
« Parimmin & qendrushmerise per bs mos ndryshuar politikat e metodal kontabel
- Parimin @ krahasushmarnise duko sigunsar krshasimin midis dy pedudhzve.

Al Politlkat kontabii

Per percaktimin ¢ kostos se invenlareve ashbe pjedhur metsda “FIFD" { hyrje & pare ,
dalje & pare. (SKK 4 )
Migresimi festar i nje elemant te AR Qe ploleson kriteret per ngohje 5 aktiv re blanc
exhie iaresusr me kosto, (SKK 5 )
Por prodhémin ose kefimin e AAM kur kjo financohet nga nie hua kostol & hisarnarrjes (dhe
Inderesat) sshile metoda & kapitsizmil ne koston & akiivit per pariudhen & iy tiemdl, (SHK 5
Par viaresimi | mepaseshem | AAM ashis 2gjedhur modeli | kostos duke | parsgser ne
bilane me kesto minus amarizimin & akumulusar. (SHK &)
Per Boganijen & amartizimil te AAM [SKK S} njesia jone ekonomie Ka percakisar sl metode
e amartizienit be A Agi M metaden & amorizind mbi bazen e viofies & mibatur ndersa nonmst
& amorizimil jane perdonir te njellojta me ats te sislamit fiskat ne fugi dhe Konkretishi -
- Per ndertosal me 5 % 1e viefles so mbetur,
- Komgjutera e sisteme informacioni me 25 % e viefies sa mbatsr
« T gjitha AAM 18 tera me 20 % te vieftes se mbeiur
Per liogarijen e amortizimil e AAM (SKK 5: ) njesia skonome raportuese ki percakius
sl meloiier I amorizimil ate ineane rme noman & amorizaril 15 % ne viL

Reterenca
B Shén & shipj zibrat sh firia
I AKTIVET AFAT SHHURTERA
1 A manetars
11 Barka
; Viera ne Kurei Werm e
r Emri | Bankes Monedha e Bogaiise vahite fund it leka
1 HANKAT MNE LEKE LEKE 2,720,453
HANKAT NE EURD ELR 22,604 453
3 BANKAT NE DOLLARE usn 3,797 961
Tl 28,122 867
1.2 Arka
Viera ne s icra ne
Ne EMERTIMI i ik iika
Arka e Leke L)
Arka ne Eurn
Arka ne Dollare
Puks tatimong, bilata,be fjiera me viere
Todah L
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Imvastime
N fitef prondisie 16 nishe akonsmike brenda grupit

Shogeria nk ka titg pronesie 1 njesive akonomike brenda grupht
Aksionet p vera

Te ara Financiars

Shogena nuk ka riblers te aksione te EMElUaTa me pare Nga ana jone
%wmumwmmmanmumm

&
Nﬂﬂ'muﬂﬁ'mw
Kliente per mallra produkte & sherbimea
Fatura ta pa likuiduara nen nje vt
Fatura ta pa likuiduara mai nje wil
Ehvleresimi i bs dreflave dhe detyrimeve

Inventari | kiienteve bashhangiitur

Nga nfgsitd skanomike brenda grupit
Shogena auk ka te dredts die detyrimendaf sjesive ekanomike brenda aupd

Nga nusie ekomamike ku ka interesa peasdmamese
Shogaria fuk te drsjla dhe detyime ndaj njdsive ekoome ma inleresa pjessmantss

Té fers

Té dreyla pér Fu arktuar nga proceset giynisors

Farapagime b dhéng

Tatim mbi t4 ardhurat parsonale (leprica debitone)

Tatime 1& fiera pér punon|&sit (leprica debitors)

Tatim mi filimin leprica debibong)

Shiteti- TVSH pér b mams

Té ljora lalime pér Fu Peguar dhe pér tu kihyer

Tatimi né burim (leprica dobitors)

T crajta dhe detyrime nidaj ortakieve dhe aksionaréve (leprica dabibare)
Tﬁﬁrlilﬂp&l'umua'ngalﬂﬂuhimmam

Cheran financiare (kur @shbi afsshikurtér dha ka tepricé debitore)

Dishitors b ferd, kreditors B ljeré {leprica debsong)

Lingar 1 péirkohishme osa ng prifie fteprica debitors)

mdarisim | 1 drajtave dhe detyrimave (| delajisar per oo ze & me sigar)

Kapital i nénsikrear | papagaar
Kapital i nénshkruer gjithse)
Kapital i n&nshioar i paguar

Imventarst
Léndt e pand dhe matanale 18 konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndit dipgias
Piesit ndérrimi
Matesiale ambaiazhimi
Materiale 1 fer
Inventar | imét dhe ambatazhes
ZEhylerésimi | maleriseve 1§ para
Zhwlorsimi | matesialevs 4 ljora
i and ba: LiF

Prodiime né proces dhe giysémprodukle
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbima né proces

Znwiertisimi | prodhimave né procas

Inwentaret analitike bashkangjitur (kur kaj
Produwkie i gatshme

Produkte 3 ndémmjelam
Produste b gatshém

Henprodukte dhe produkie mbeturing
nderitsimi | produkieue b gatsham

Maiira
Mallra
Ehlesdsimi | malrave dha (produkdeve) pér shitie

Inventarl maitaye bashkangjitur_

Aktive Bloiogfke (GJE & qiallé né mifis & majmin)
Gjedha ne majmeri
Te lashta ne majmer
Te dhirta na majrmeand
Desra ne majmes
Zogi ne mije
Jale] al r

AAGSM 18 mbajtura per shitie
AAGIM 1 mbajura per shitje
Inw hka

Parapagime pér inventar

547,207,051

|

B15,081.972

H

H

13,533,348

I

l

Hf

I A I

258,474,551

|

1L
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= Aksione & shogsnive ko ka interesa plesdimarrias
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Materialo (& para

Maleriale 18 yera T Esrre ey
Produkte 18 gatshim e E————
Mailra { dhe produkte) pér ahife e o e
Gié 0 gjaté _——

I - I ¥ —T—
Lal me hityri
—

Fumitord pes shirbime (teprica debsilare)
Shpenzime 18 pariudhave (& e

i ay a ridh s tatu
Inbereaa aklive 18 logaritura
T& ardhura 18 liogaritura

A TA

A
rmmn&mmm Frip!
Akslong & shoganive 1 kontralluars

Zhigresimi Aksione & shoqérive b komrodiuara
Aksiona 18 shogéive 1 bdhura

Zhvvlgresimi Aksione b shogérive s lidhurs

Titwif 8 husahénies nd nidsits skanamike braqds gruplt
Huadhénie alalpjmg ne =il ekonomike brenda Rt
Zhleresimi Husdhsnis Blalgjale né nigeits ekomomike brenda grups

Tiluj pronisie né nigsils ekanomike ki ka imteress plesémamise
Zhnvleresimi Aksiona W shogitrive ku Ka Fieresa pestmanrtsa

Tituif 4 heracirdnips na MesiE ekonavrike ku ka inferesa Plesdmaméze
Huadhenie afalglste na njisitd ekonamike kuy ka inlsresa plesémarrézo
Zhwlerssimi Huadnsnie afalpjate na AEsiE ekonomike ku ka interass plestmamise

wmmwmﬁmam
Aksions 18 fiera dhe lotra me vigs
Zivileresiml Aksicne b fiera dhe letra me viers

——
—
—_—
——
—— e
Titer M fierd 18 Fuacrénias
Té drejla i fera afatgjat e
T drejta dhe detyrime ndaj plesitarive 18 ford 1€ grgi T
T drejla dhe detyrime ndaj ortakiive dhe sksionerive ==
Zhyteresimi T8 drefta 18 Kera atatgiats

Zhwlesesimi T2 drajta dhe debyrima ndaj piesstanive i fers s grpit

Zhwteresimi T& dreita dhe dalyrime ndaj orlakdwe dhe aksionendvg

Aktive materiale 638,167,563
Toka dhe ndivtesa 414 086 854
impianie die makiner 210,654 870

Té ffera instaiime che pajisie 13,425 825
Faragagime pir aklive maleriale dhe ng proces ,

Analiza & postove be amorineshime

Emetimi [ il raporiugs Witl paraardhes
Winra Amertizimi W1 mbistar Wigra | Amartizimi Wl.mbelur

Taka & ndénesa 439 811,823 25,724 965 414,086, 858 S| 22900 375 361,487 Bag

Impiante & maknari 272,861,223 62,206,344 210,654 870 A 58,065,280 32,587 8az

Té fjera ins. pajisje 42 54,336 28,228,511 13,425 825 ] 621,376 146,358

Me proges

Shuma TEE. 327 382 117,159,818 638,167,563 Hating | 81,588,940 631,228,744

VoW ¥V s

vz

Aklivet & blera glase vilit 42,511,688

Aktived kantribut | artakeve ne kepitafin e shogerise giate vitit

: . —_—
Aklivet nga Egzistenca o kontrof! afekiiy (SKK 1; 17.18,79.80) gjate vilit

1 ka
—_—

Giadhe
Te leshia
Te dhirta
Demra
Pula

Aktive Jomatariale
Keneesiong

Kencesione me vieren fillestare
Kongesionet (amarfizimi)
Konpesione [zhlarisimi)

Palenia boenca marka & aklive ta ngjashme
Patenta licenca,marka e aktive e ngjashme me viere Silestans
Palenta licenca marka & aklive te nojsshme {amartizimi) \
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13.2

133

128

13,4

137

138

129

13.10
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=

Petenta ficenca, marka & ailiva to ngiashme (zhwlaresimi)

Emii | mire

Ermi § mire me viere fillestars
Emri i méra jamortizimi)

Emn i mire (zivwlerassmi)

Parspagime pér AAIM
Fumitors pir sictive afasgiats jomatesala

Aktjve tatimore te shiyra
Totime & shiyra {leprica debitone)

(] [ LI®

T E ALI

L
Tt & huamarries
Huamarre afalshkurira
Premiim pagosa # pagueshme PEr hua afatshiiser
Dutyrime pér berjel @ lerave me varg

Hua 18 mamra
Letra ma viers fi borehd, 18 emeluara
Derivatat dhe instrumentet financians
Delyrime noal instifucionsve 18 kedise
Qura fnancisne
Analiza e blerjave me gira financiare
Huamartje afatshiurtra nga Bankal
Banka 1
Banka 2
Barka 3
Liogar benkare b 2bluara {overdrafte bankane)
Banka 1 SOCIETE
Banka 2 SOCIETE
Banka 3 CREDING
Banka 4 KREDI BET
Hug 1& mama

st | llogariur | huss pér 'y paguas né 12 mud e ardheshem
Arkgfime né avance pér paros!
Farapagime & mama per 2017

Té pagueshme pér aktivitelin g shirytézimir
Fumitore pér mallra, produkte e shirbime
Inventari | Fumitoreve bashkangjitur
Dietbitord 18 erk, krodiors i@ jor
nilari i e

Dftess 18 pagueshime
Pramﬁmpagmlﬁpawaﬂmperhmine

Té pagueshime nﬁ,lqﬁmumwwmmmm
Tié cirefta f detyrime ndaj pjesttare 18 ferk 8 grupit

T# pagueshime ndaf mwwuwu:m:m
Ta drejia datyrime ndaj njésive ekonomike me interesa plesimarrise

T# pagueshma i punonEsve dhe siguimeve shogémoreshéndelsans

Paga dhn shpérblime
FParadhinie pér punanjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore
Crgandzma 18 fpers shogBrare
Detyrirme t8 era

T4 pagueshime pér defymme! fatimons

Akciza

Tutin mbil b ardhural personasie

Talirne 18 fjara pér punanjésit

Tatim mibi fitimin

Shiati- TVSh per 'u paguar

Té yera tafime &ty pagesr dhe par fuy kthyer (leprica kredilone)
Talime b shiyrs (leprica kredidone)

Tadimi nié burim

Té ffera W pagueshme
Tit drajta dhe detyrime ndaj ortakibve dhe pronarsye
Dividends pér (u paguar

7] I il ra
Shpanzime b Rogasitura
Ineresa 18 logariur

T& Ardhury 18§ shtyra

Grane afalshkudera

EUR
EUR

LS

IO 1

08,281,100

BOT 460

1111 K

|

389,152

|

35,534

[

I

3,040
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17.3

74

175

7.6

177

178

]
202

26.1
26:2
63
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158 168 2 s 2

15 14

- »

Té andbura & periudhave 16 ardhimas

Brovigiony

Provizions afatshkuners

Detyrime atatgista;

Filylt & hvamarmies

Huamarrje ataigista

Pramiim pagesa & pagueshme pér hua aflatgjata
Datyrime pér blerat & latrave me vers afalgjata
Hus 1& marra

Letra me vierd 18 borchs, 18 emstuara

Derivalél dhe instremented fnanciars

Dptyrime noaj Instiucioneve 1§ hrodisa
Qura finsncre
Analiza o blerjove me gira financiars
Huamanje afatg|ata npa Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Hug 1# mamra

Arkimer nd avancd PEr pavtasi
Farapagime t& marra

T pagueshme pér aktivitelin e shintezimni
Fumitors pés malira, produkte & shilrbime mbd nje vit
Inw F hash
Drebitord 18 fers, kradions 1& feri mbi nje vit
1

inyentar i debiloreve te ters bashkangjitur
Déffesa 18 pagueshime

Framiim pagesa 1 paguashm per fumizime mbi nje wil

Té paguashme o nsive ekanomike brends grugit
Tié drajta ! detyrime nda| piesitardve 1@ fors i groplt mbi nje wil

Té pagueshime ndaj ni#sive skanomite ky ka inleresa plesémamtse
T drajta delyrime nday njdsive ekonomike me interesa plesémamdse

Té Yeva 14 pagueshme
Tadrejtsdhednmmaj wmmummmﬂl
Divedondd pér t'u paguar mii e it

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Parapagime tv arketiara 2017 flog 4001 dekd Fdp SHITJET FOP 2,410,910,092

Te ardhurat perbehen

Shitja & mali

Te tjera te fjers te shirgteximit
Shpenzimat perbenan nga
Maleriale te konsumuars

Kosioia & punes

Amonizimi

Ta fera G1-63

SHP INTERESA KREDIT + OVERDRAFT
Fitimi {(Humbja) & vitit financiar

® Filimi | ushirimit
¢ Shoenzime te pa zbriteshmo
= Fitimi para tadimil
= Tatimi mbi Bimin
N& shpenzimet & pacbritéstimg pershihen zérat & maposhiam:

IO

411,728,118
246,023,500

18,757.278

78,045 855
67,999,485

- 1288
2,098,331 3222

- 13,040,841
- 35,925 523
- 44,275,087
88 870 833

- 79,958,384

79,000,964

TO.960, 354
— -

11,909,909
—_—
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Fitimii (humbia) neto e vitt Ananciar

Fitirrd g bartal e witin & armiheshem

R @
Rivierasime

aknione

Liogarite jashte bilancit

Shénime & tera shpjegeuss
Hﬂijlhndnﬂhnp-ﬂuhhhﬂ
rﬁﬂmmm-wwhﬁu

mmuw:-.m

pev 1 cllat bahen meguilime apo ngjars te
behon megulline naik k.

huuuummuhm-m




IKONA 2017

TABELA E RAKORDIMIT TE SHPENZIMEVE

SHPENZIMET NE FDP JO NE FDP TOTALI

6011 9,500,249 - 9,500,249

602 4,200 - 4,200

604 630,909 0 630,909

605 2,087,224,886 (25,466,063) 2,061,758,823

608 735,380 - 735,389

616 373,372 - 373,372

613 243,440 243,440

618 7,805,267 - 7,805,267

626 312,091 - 312,091

6271 12,641,373 - 12,641,373

628 - 2,299 855 2,299,855

B58 9,802,212 - 0,802,212

667 648,885 68,222,048 68,870,933

6341 - 502,960 502,960

634 - 3,221,109 3,221,109

635 386,620 386,620

638 - 71,973 71,973

641 - 11,171,066 11,171,066

644 - 1,869,575 1,869,575

657 393 487 393,487

666 - 6,000 6,000

669 - 909,405 909,405

652 10,311,000 21,387,497 31,698,497

68 - 35,925,523

TOTALI KONTAB 2,139,989,833 85,218,972 2,261,134,328
asete 33,986,045
PARAP 418 10,846,433
KONT 2,184,822,311

TOTALI NE TATIME
DIF DOG
TOT

19,951,566
2,181,822,311




